
Veřejné sportovní plácky ve Velkém Meziříčí

aktualizace 30.4.2016
zpracoval: Ing. Villertová, Ing. Stupka



Obsah

 celkový přehled 
 mapka
 fotodokumentace



celkový přehled
návrh lokalita číslo v mapce parcelní číslo majitel pozemku

of
ic

iá
ln

í 
m

ěs
ts

ká
 

sp
or

to
vi

št
ě fotbalový areál Tržiště č.1 2261/1, 2263, 2264, 2769/4 město

zimní stadion č.2 1320/5 město

sportovní areál u ZŠ Školní č.3 6403/1, 5998/5 město

Areál zdraví č.4 3910, 3917/11 město

vo
ln

oč
as

ov
é 

sp
or

to
vn

í 
ak

tiv
ity

koupaliště č.1 2913/4, 2913/1 město

hřiště s umělým povrchem Oslavická (dotace ČEZ) č.2 5619/5 město

skatepark Uhřínovská č.3 627/1 město

sportovní areál u ZŠ Oslavická č.4 5998/5 město

ve
ře

jn
é 

 s
po

rt
ov

ní
 p

lá
ck

y

nevyužíváno ul. Čechova č.10 1568/57 město

zrušit ulice Poštovní č.12 1568/57 město

ulice Kolmá č.14 1628/11 město

ponechat ulice Záviškova - Bejkovec č.1 3846/2, 3846/2 město

ulice Hliniště č.2 2840/1 město

Areál zdraví č.3 3911/13 TJ SOKOL Velké 
Meziříčí

ulice Čermákova č.4 5597/143 město

ulice Družstevní č.5 2701/1 město

ulice Družstevní č.6 2906/15 město

ulice U Světlé č.7 646/2 město

ulice Poštovní č.8 1482/1 město

ulice Čechova č.9 1589, 1494/2
1494/2

město
Kraus, Filipová

ulice Čechova č.11 1568/2 město

ulice nad Gymnáziem č.13 1628/11 město

Kunšovec - discgolf č.15 1886/1
1892

město
Hlávkovi

Kunšovec č.16 1886/1 město

ulice Nová č.17 1877/2 město

ulice Karla Pánka č.18 1559 město



mapka



ulice Čechova – č. 10
veřejné sportovní plácky - nevyužíváno       

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Zrušit.

návrh
Plocha není jako hřiště využívána.



ulice Poštovní – č. 12
veřejné sportovní plácky - zrušit    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Plocha není jako hřiště využívána.
Odstranit sloupky na síť a osvětlení.



ulice Kolmá – č. 14
veřejné sportovní plácky - zrušit    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Plocha není jako hřiště využívána.
Odstranit koš na basketbal



ulice Záviškova (Bejkovec) – č. 1
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Plochu využívá SDH Velké Meziříčí.
Převzetí hřiště vč. vybavení do výpůjčky/nájmu – SDH Velké Meziříčí. 
Podmínky provozu a údržby řešit ve smlouvě.



ulice Hliniště – č. 2
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Plocha  zřejmě jako sportoviště není využívaná.
Ponechat oplocení, odstranit branky.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



Areál zdraví – hřiště s umělým povrchem – č. 3
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Ponechat sportovní charakter.

Umělý povrch se blíží ke konci své životnosti, bude nezbytné jej 
vyměnit  ( v horizontu několika let).

návrh
Plocha je jako sportoviště využívaná.
Umělý povrch je na konci životnosti, branky jsou pevně ukotveny.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice Čermákova – č. 4
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Ponechat sportovní charakter.

Umělý povrch se blíží ke konci své životnosti, bude nezbytné jej 
vyměnit  ( v horizontu několika let).

návrh
Plocha je jako sportoviště využívaná.
Jedná se o víceúčelové hřiště a hřiště pro streetbasketbal.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice Družstevní – č. 5
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Plocha je jako sportoviště využívaná.
Doporučení natřít sloupky na síť.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice Družstevní – č. 6
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Plocha  zřejmě jako sportoviště není využívaná.
Doporučení natřít sloupky na síť.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice U Světlé – č. 7
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Plocha  zřejmě jako sportoviště není využívaná
Doporučení natřít sloupky na síť a udržovat koš na streetbasketbal.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice Poštovní – č. 8
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Ponechat, hřiště je využívané.

návrh
Hřiště je využívané.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice Čechova – č. 9
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Hřiště je využívané  pro výuku tělesné výchovy na ZŠ Sokolovské a 
jako tréninkové hřiště pro hasičský sport.

Doporučujeme zpracovat záměr na vybudování hřiště sloužícího pro 
školní výuku tělesné výchovy na ZŠ Sokolovská a na Gymnáziu 
v areálu Gymnázia.

Toto hřiště ponechat a vybavit na sportovní víceúčelovou plochu vč.  
stolního tenisu, lanové dráhy….

návrh
Hřiště je využívané pro výuku TV ZŠ Sokolovská a  dále hřiště využívá 
SDH Velké Meziříčí a veřejnost.
Vzhledem k tomu, že do konce  8/2016 bude zrealizováno hřiště s 
umělým povrchem za gymnáziem, navrhujeme převzetí hřiště vč. 
vybavení do výpůjčky/nájmu – SDH Velké Meziříčí. Podmínky provozu 
a údržby řešit ve smlouvě.
O část plochy hřiště má zájem městská knihovna - rozšíření objektu.
Údržbu okolních zelených plocha zajišťují Technické služby v rámci 
Smlouvy o dílo. 



ulice Čechova – č. 11
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Plochu zatravnit.

návrh
Doporučení natřít sloupky na síť.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice Nad Gymnáziem – č. 13
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Ponechat sportovní charakter.

Dovybavit dalšími sportovními prvky např. lanová dráha, tenisové 
stoly…, zvážit položení umělého povrchu.

návrh

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



Kunšovec discgolf – č. 15
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh

Údržbu prvků discgolfového mobiliáře – v rámci záruky – zajišťuje fa 
HEPA group s.r.o. ( dodavatel discgolfových prvků). Záruka končí v 
7/2017). 
Údržbu zeleně zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



Kunšovec  – č. 16
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Sportovní  plochu ponechat, odstranit  branky,  mantinely, osvětlení a 
sítě.
O odstranění dřevěných budek proběhne jednání s kontaktní osobou 
p.Rajmem až po termínu odevzdání materiálů pro jednání RM. O 
výsledku jednání budou podány informace přímo na jednání 8.6.2016.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice Nová  – č. 17
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Ponechat.

Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 



ulice Karla Pánka  – č. 18
veřejné sportovní plácky - ponechat    

stav v r. 2012 aktuální stav v 4/2016

návrh Sportovní komise
Sportovní komise neřešila.

návrh
Ponechat.
Odstranit mobilní branky, natřít sloupky na síť.
Údržbu zajišťují Technické služby v rámci Smlouvy o dílo. 


